1

令和元年度第２回横浜市保有資産公募売却等事業予定者選定委員会（非公開）

日時 令和元年８月６日（火） 14：00～16：00

場所 横浜市役所本庁舎４階 財政局会議室（402号室）

議題 １ 開会

２ 審議

３ 事務連絡

４ 閉会

出席者 《横浜市保有資産公募売却等事業予定者選定委員会》

加藤 ゆり

（公認会計士）

中西 正彦

（横浜市立大学 国際総合科学部 国際都市学系 准教授）

本間 春代

（弁護士）※委員長

山﨑 智之

（株式会社日本政策投資銀行地域企画部 課長）

《事務局》

財政局：関森管財部長 水口資産経営課長、近藤企画係長、小林担当係長、三奈木、

小高、合田、布野

概要 （令和元年度第１回横浜市保有資産公募売却等事業予定者選定委員会における委員長決

定により非公開で開催）

南区花之木町三丁目土地（旧南区総合庁舎跡地）公募売却（応募案件の審査）につ

いて

  南区花之木町三丁目土地（旧南区総合庁舎跡地）公募売却の提案９件を審査